
Prof. Dr. İsmet TÜRKMEN 

İsmet Türkmen, 2002 yılında Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden 

mezun oldu. Aynı yıl Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

Bilim Dalında Yüksek Lisansa başladı. 2005 yılında hazırladığı “İsmail Fâzıl Paşa’nın (Cebesoy) 

Hayatı, Askeri ve Siyasi Faaliyetleri” başlıklı tezi ile bilim uzmanı ünvanını aldı. 2005 yılında 

aynı enstitü programında doktoraya başlayan Türkmen, 2010 yılında hazırladığı “Cumhuriyet 

Hükümetleri Döneminde Güneydoğu Anadolu’ya Yapılan Kamu Yatırımları (1960-1995)” adlı 

teziyle doktor ünvanını aldı.  

2006 yılında Gazi Üniversitesi Kastamonu Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde 

Araştırma Görevlisi olarak çalışan Türkmen, 2006-2010 yılları arasında Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi (TOGÜ) Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümünde Okutman olarak görev 

yaptı. 2010 yılında Gaziosmanpaşa Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalına Yard. Doç. Dr. olarak atandı. 2015 yılında Doçent, 2020 

yılında ise Profesör unvanlarını alan Türkmen; lisans seviyesinde Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 

Tarihi, Cumhuriyet Dönemi Türk Eğitim Tarihi, Türk Demokrasi Tarihi ve alana ilişkin 

lisansüstü dersleri anlatmaktadır.  

TOGÜ Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı Başkanlığı, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 

Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcılığı, 

Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığı, Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği ve Güzel Sanatlar 

Fakültesi Dekanlığı vazifelerini yürütmüş olan Türkmen, çok sayıda ulusal ve uluslararası 

derginin Editörler Kurul Üyeliği ve Yayın Kurul Üyesi olmuştur. Ayrıca muhtelif ulusal ve 

uluslararası dergi, sempozyum ve projede görev ifa etmiştir. 2022-2025 tarihleri arasında 

ATAM Haberleşme Üyesi olan Türkmen, 26 Kasım 2025’te ATAM Bilim Kurulu Aslî Üyesi 

olmak üzere atanmıştır. 

Detaylı özgeçmiş için bk. https://unis.gop.edu.tr/akademisyen/ismet.turkmen 

 


